
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.107.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257, ust.  1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) w związku z § 10 i § 11 Uchwały Budżetowej Gminy Baboszewo na 
rok 2024 Nr LVII.429.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2023 roku, 

Wójt Gminy Baboszewo zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. W planie dochodów budżetu gminy: 

- zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę – 59 975,33 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi  61 971 048,33 zł, w tym: 

1) dochody  bieżące w kwocie  - 47 297 628,10 zł, 

2) dochody  majątkowe w kwocie – 14 673 420,23 zł. 

§ 2. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę – 151 110,49 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę – 91 135,16 zł, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 68 914 917,33 zł  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 46 878 859,77 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie – 22 036 057,56 zł. 

§ 3. 1. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   
Wójt Gminy Baboszewo 

 
 

Bogdan Janusz Pietruszewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 października 2024 r.

Poz. 10062



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ORG.0050.107.2024
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 23 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 600,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

754 0,00 6,33

0,00 0,00

75495 0,00 6,33

0,00 0,00

0,00 6,33

758 0,00 7 718,00

0,00 0,00

75814 0,00 7 718,00

0,00 0,00

0,00 7 718,00

852 0,00 46 574,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 360 496,17 366 096,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

Urzędy wojewódzkie 81 941,57 87 541,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

81 923,92 87 523,92

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 73 958,34 73 964,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 31,34 37,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

31,34 37,67

Różne rozliczenia 24 142 312,00 24 150 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

768 520,00 815 094,00

Różne rozliczenia finansowe 127 484,00 135 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

62 484,00 70 202,00

Pomoc społeczna

Zmiany w dochodach budżetowych gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10062



0,00 0,00

85203 0,00 7 223,00

0,00 0,00

0,00 7 223,00

85219 0,00 35 901,00

0,00 0,00

0,00 35 901,00

85230 0,00 3 450,00

0,00 0,00

0,00 3 450,00

855 0,00 77,00

0,00 0,00

85503 0,00 77,00

0,00 0,00

0,00 77,00

razem: 0,00 59 975,33

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 59 975,33

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ośrodki wsparcia 0,00 7 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 7 223,00

Ośrodki pomocy społecznej 99 260,00 135 161,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

85 360,00 121 261,00

Pomoc w zakresie dożywiania 46 187,00 49 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

46 187,00 49 637,00

Rodzina 3 593 343,00 3 593 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 283,00 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

273,00 350,00

bieżące 47 237 652,77 47 297 628,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

212 039,60 212 039,60

majątkowe

majątkowe 14 673 420,23 14 673 420,23
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 062 375,58 1 062 375,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 274 415,18 1 274 415,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 61 911 073,00 61 971 048,33

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10062



wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 971 172,42 6 567 884,84 6 047 965,24 4 649 766,92 1 398 198,32 0,00 307 880,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 600,00 13 600,00 13 600,00 8 600,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976 772,42 6 573 484,84 6 053 565,24 4 658 366,92 1 395 198,32 0,00 307 880,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

81 923,92 81 923,92 81 923,92 81 823,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600,00 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 523,92 87 523,92 87 523,92 87 423,92 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 799,38 62 799,38 62 799,38 62 799,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 690,90 4 690,90 4 690,90 4 690,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 490,28 67 490,28 67 490,28 67 490,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 751,61 11 751,61 11 751,61 11 751,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

794,17 794,17 794,17 794,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 545,78 12 545,78 12 545,78 12 545,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 675,93 1 675,93 1 675,93 1 675,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,93 114,93 114,93 114,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 790,86 1 790,86 1 790,86 1 790,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 404 240,88 6 000 953,30 5 780 913,70 4 567 943,00 1 212 970,70 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 407 240,88 6 003 953,30 5 783 913,70 4 570 943,00 1 212 970,70 0,00 8 000,00 212 039,60 0,00 0,00 403 287,58 403 287,58 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 400,00 150 400,00 150 400,00 0,00 150 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 400,00 147 400,00 147 400,00 0,00 147 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 403 287,58

przed zmianą 403 287,58

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 403 287,58

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 403 287,58

zmniejszenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr ORG.0050.107.2024
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 23 sierpnia 2024 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10062



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 950,34 379 041,34 333 491,34 48 830,00 284 661,34 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 606,33 1 606,33 1 606,33 0,00 1 606,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

386 956,67 379 047,67 333 497,67 48 830,00 284 667,67 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00

380 919,00 376 010,00 330 460,00 48 830,00 281 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 919,00 376 010,00 330 460,00 48 830,00 281 630,00 0,00 45 550,00 0,00 0,00 0,00 4 909,00 4 909,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 056,00 152 056,00 152 056,00 0,00 152 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 756,00 151 756,00 151 756,00 0,00 151 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,67 37,67 37,67 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,34 31,34 31,34 0,00 31,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,33 6,33 6,33 0,00 6,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,67 37,67 37,67 0,00 37,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 447 335,09 23 447 335,09 22 530 515,09 19 005 954,40 3 524 560,69 8 000,00 908 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-67 187,15 -67 187,15 -67 187,15 -57 000,00 -10 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 905,15 74 905,15 57 905,15 36 792,47 21 112,68 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 455 053,09 23 455 053,09 22 521 233,09 18 985 746,87 3 535 486,22 8 000,00 925 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 283 017,47 14 283 017,47 13 686 248,47 12 041 917,00 1 644 331,47 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 960,56 -17 960,56 -17 960,56 -14 300,00 -3 660,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 460,56 13 460,56 13 460,56 0,00 13 460,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 278 517,47 14 278 517,47 13 681 748,47 12 027 617,00 1 654 131,47 8 000,00 588 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 401,31 413 401,31 413 401,31 0,00 413 401,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

426 401,31 426 401,31 426 401,31 0,00 426 401,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-160,56 -160,56 -160,56 0,00 -160,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 839,44 10 839,44 10 839,44 0,00 10 839,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 399,41 80 399,41 80 399,41 0,00 80 399,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10062



-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 899,41 76 899,41 76 899,41 0,00 76 899,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,56 160,56 160,56 0,00 160,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,56 160,56 160,56 0,00 160,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 451 100,00 8 451 100,00 8 451 100,00 8 451 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 436 800,00 8 436 800,00 8 436 800,00 8 436 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 367 533,83 1 367 533,83 1 314 382,83 1 128 189,00 186 193,83 0,00 53 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 033,83 1 372 033,83 1 318 882,83 1 128 189,00 190 693,83 0,00 53 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 132,18 8 132,18 8 132,18 0,00 8 132,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 632,18 8 632,18 8 632,18 0,00 8 632,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 391,41 338 391,41 326 391,41 310 001,47 16 389,94 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-48 226,59 -48 226,59 -48 226,59 -41 700,00 -6 526,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 164,82 296 164,82 284 164,82 274 301,47 9 863,35 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 600,00 51 600,00 51 600,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 200,00 -33 200,00 -33 200,00 -33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 400,00 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526,59 4 526,59 4 526,59 0,00 4 526,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 526,59 -4 526,59 -4 526,59 0,00 -4 526,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 893,47 189 893,47 189 893,47 189 893,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 893,47 195 893,47 195 893,47 195 893,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10062



2 606 556,59 2 606 556,59 2 496 156,59 2 326 086,65 170 069,94 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 226,59 43 226,59 26 226,59 26 226,59 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 648 783,18 2 648 783,18 2 521 383,18 2 351 313,24 170 069,94 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 400,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 400,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 973,00 50 973,00 50 973,00 50 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 973,00 53 973,00 53 973,00 53 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 570,00 3 570,00 3 570,00 3 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 570,00 2 570,00 2 570,00 2 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 689 044,65 1 689 044,65 1 689 044,65 1 689 044,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 226,59 23 226,59 23 226,59 23 226,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 712 271,24 1 712 271,24 1 712 271,24 1 712 271,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 716,69 192 716,69 192 716,69 62 481,91 130 234,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 718,00 7 718,00 7 718,00 4 565,88 3 152,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 434,69 200 434,69 200 434,69 67 047,79 133 386,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 086,31 3 086,31 3 086,31 0,00 3 086,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 152,12 3 152,12 3 152,12 0,00 3 152,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 238,43 6 238,43 6 238,43 0,00 6 238,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 377,35 28 377,35 28 377,35 28 377,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 242,08 4 242,08 4 242,08 4 242,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 619,43 32 619,43 32 619,43 32 619,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 257,98 10 257,98 10 257,98 10 257,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323,80 323,80 323,80 323,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 581,78 10 581,78 10 581,78 10 581,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 931 421,43 1 931 421,43 1 196 461,67 916 996,38 279 465,29 3 500,00 731 459,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 574,00 46 574,00 43 124,00 43 124,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 977 995,43 1 977 995,43 1 239 585,67 960 120,38 279 465,29 3 500,00 734 909,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 223,00 7 223,00 7 223,00 7 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 223,00 77 223,00 77 223,00 7 223,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 076,00 1 076,00 1 076,00 1 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 923,91 881 923,91 880 923,91 826 210,00 54 713,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

po zmianach

zwiększenie 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10062



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 901,00 35 901,00 35 901,00 35 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 824,91 917 824,91 916 824,91 862 111,00 54 713,91 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

610 410,00 610 410,00 610 410,00 610 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

640 410,00 640 410,00 640 410,00 640 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166,00 5 166,00 5 166,00 5 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 166,00 110 166,00 110 166,00 110 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,00 735,00 735,00 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 735,00 13 735,00 13 735,00 13 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 512,00 78 512,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 69 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 962,00 81 962,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 72 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 512,00 69 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 962,00 72 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 688,00 3 724 688,00 523 902,34 406 156,10 117 746,24 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,01 -932,01 -932,01 -932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 009,01 1 009,01 1 009,01 77,00 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724 765,00 3 724 765,00 523 979,34 405 301,09 118 678,25 0,00 3 200 785,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 060,00 3 539 060,00 342 414,34 326 088,55 16 325,79 0,00 3 196 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,01 -932,01 -932,01 -932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,01 932,01 932,01 0,00 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 539 060,00 3 539 060,00 342 414,34 325 156,54 17 257,80 0,00 3 196 645,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 143,55 72 143,55 72 143,55 72 143,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-932,01 -932,01 -932,01 -932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 211,54 71 211,54 71 211,54 71 211,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 811,45 8 811,45 8 811,45 0,00 8 811,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

932,01 932,01 932,01 0,00 932,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 743,46 9 743,46 9 743,46 0,00 9 743,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,00 273,00 273,00 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77,00 77,00 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893 518,12 6 132 669,12 6 114 368,18 2 251 119,27 3 863 248,91 5 000,00 13 300,94 0,00 0,00 0,00 1 760 849,00 1 760 849,00 0,00 0,00

-8 416,00 -8 416,00 -8 416,00 0,00 -8 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 416,00 8 416,00 7 416,00 0,00 7 416,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 893 518,12 6 132 669,12 6 113 368,18 2 251 119,27 3 862 248,91 5 000,00 14 300,94 0,00 0,00 0,00 1 760 849,00 1 760 849,00 0,00 0,00

586 840,00 586 840,00 586 840,00 0,00 586 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

589 840,00 589 840,00 589 840,00 0,00 589 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach

zwiększenie 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10062



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180,00 3 180,00 3 180,00 0,00 3 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 416,00 -1 416,00 -1 416,00 0,00 -1 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 764,00 1 764,00 1 764,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 384,27 196 384,27 196 384,27 10 994,46 185 389,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 800,27 196 800,27 196 800,27 10 994,46 185 805,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 757,14 93 757,14 93 757,14 0,00 93 757,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 173,14 94 173,14 94 173,14 0,00 94 173,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 361 231,48 2 361 231,48 2 348 430,54 2 113 811,00 234 619,54 0,00 12 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 359 231,48 2 359 231,48 2 345 430,54 2 113 811,00 231 619,54 0,00 13 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,94 12 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,94 13 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 13 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 529,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 529,00 516 529,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555 529,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 529,00 516 529,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 420,98 1 149 420,98 1 014 620,98 489 237,03 525 383,95 134 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 420,98 1 149 420,98 1 014 620,98 484 237,03 530 383,95 134 500,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 920,98 1 014 920,98 1 014 620,98 489 237,03 525 383,95 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

po zmianach

zwiększenie 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10062



-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 014 920,98 1 014 920,98 1 014 620,98 484 237,03 530 383,95 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 000,00 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,13 21 000,13 21 000,13 0,00 21 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,13 26 000,13 26 000,13 0,00 26 000,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 854 942,00 46 818 884,44 40 732 125,85 28 022 850,11 12 709 275,74 449 000,00 5 420 118,99 217 639,60 0,00 0,00 22 036 057,56 13 221 230,91 8 814 826,65 0,00

-91 135,16 -91 135,16 -91 135,16 -62 932,01 -28 203,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 110,49 151 110,49 129 660,49 88 593,47 41 067,02 0,00 21 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 914 917,33 46 878 859,77 40 770 651,18 28 048 511,57 12 722 139,61 449 000,00 5 441 568,99 217 639,60 0,00 0,00 22 036 057,56 13 221 230,91 8 814 826,65 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 486 226,58

przed zmianą 1 486 226,58

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10062



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr ORG.0050.107.2024

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 23 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

2010 1 114 308,78

600 37 979,96

60004 37 979,96

2010 37 979,96

750 87 523,92

75011 87 523,92

2010 87 523,92

751 135 389,00

75101 1 662,00

2010 1 662,00

75109 86 431,00

2010 86 431,00

75113 47 296,00

2010 47 296,00

752 1 600,00

75224 1 600,00Kwalifikacja wojskowa.

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10062



2010 1 600,00

801 81 848,62

80153 81 848,62

2010 81 848,62

852 285 095,00

85295 285 095,00

2010 285 095,00

855 3 578 410,00

85502 3 539 060,00

2010 3 538 000,00

2060 1 060,00

85503 350,00

2010 350,00

85513 39 000,00

2010 39 000,00

5 322 155,28

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10062



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr ORG.0050.107.2024

Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 23 sierpnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 1 114 308,78

01095 1 114 308,78

4010 19 200,00

4110 2 178,79

4120 470,40

4430 1 092 459,59

600 37 979,96

60004 37 979,96

4110 5 148,43

4120 617,64

4170 30 410,00

4210 1 803,89

750 87 523,92

75011 87 523,92

4010 67 490,28

4040 5 597,00

4110 12 545,78

4120 1 790,86

4300 100,00

751 135 389,00

75101 1 662,00

4010 1 390,00

4110 238,00

4120 34,00

75109 86 431,00

3030 53 000,00

4110 2 471,78

4120 320,95

4170 19 000,00

4210 2 715,08

4300 8 923,19

75113 47 296,00

3030 27 400,00

4110 2 226,32

4120 292,80

4170 17 050,00

4210 326,88

752 1 600,00

75224 1 600,00

3030 1 178,60

4300 421,40

801 81 848,62

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych odrębnymi ustawami

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Różne opłaty i składki

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10062



80153 81 848,62

4010 678,82

4110 114,92

4120 16,63

4240 81 038,25

852 285 095,00

85295 285 095,00

3110 275 178,76

4210 9 916,24

855 3 578 410,00

85502 3 539 060,00

3020 500,00

3110 3 196 145,66

4010 71 211,54

4040 6 005,00

4110 246 300,00

4120 1 640,00

4210 9 743,46

4300 4 497,20

4440 2 417,14

4700 600,00

85503 350,00

4010 350,00

85513 39 000,00

4130 39 000,00

5 322 155,28

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10062


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.107.2024 WÓJTA GMINY BABOSZEWO  z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (3) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-10-22T13:11:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




